
2月にお誕生日を迎える皆様へ
　　　　　　　　　

お誕生日おめでとうございます。

2月にお誕生日を迎える皆様には、ショートメール、FAX等で月初に
お誕生日セットのご案内を致します。

＊個人情報等の観点から、お名前の掲載を控えさせて頂きます。
　何卒ご了承頂きますようお願い致します。

○LINEでのご注文、お問合せ等について
　 登録人数が多くなってきましたので、ご注文やお問合せのご
返事が遅くなる事があります。また、営業時間内のご返事となり
ます。あらかじめご了承頂きますようお願い致します。

営業時間
平日10：00～12：00　13：00～17：00

LINE友達追加

LINE友達追加のおすすめ。
写真を撮って書類が送れます。
協会含む。
登録申請書、注文書、協会更新、その他変更など。

右QRコードをスマホで写真を撮ると、
簡単に友達追加出来ます。
電話番号等で追加された方は、ご登録
時の名前、登録されている電話番号を
お知らせください。
＊弊社LINEはPC対応となります。
　LINE電話はご使用頂けません。

当日発送について

ヤマト運輸営業所の統廃合で2025年11月より集配業務の
ルート・時間の都合で、当日出荷に変更があります。
午前中（12時まで）のご注文分が当日発送となります。
12時以降のご注文は、翌日発送となります。
　
大変ご不便をお掛けしますが、ご理解頂きますよ　　　　　　　　　　　　　　
うお願い致します。（北海道、西日本等は発送から　　　　　　　　　　　　　　
到着まで中一日要しますのでご注文から到着まで　　　　　　　　　　　　　　
3日かかる場合があります）
ご注文は早め早めに計画的にお願い致します。

期間：11月1日～2月28日
条件①3ヶ月連続で徳用ジェルの購入
                 　　　又は
　　　②1ヶ月間に新規会員3人紹介と
　　　　　徳用ジェル1セットの購入
＊SP商品券の発送は、2月末日で締め、3月のオートシップ商品に同梱させて頂きます。 
オートシップをされていない方は3月中旬に郵送致します。
SP商品券は単品商品はもちろん、お徳用商品も半額で購入できる文字通りスペシャル
な商品券です。

スペシャル商品券

徳用ミネラルジェル
5セット+1セット
＊5セット購入で1セットプレゼント
のお得なセット

269

      2026年2月のオートシップ
振替日5日(木)・発送予定日13日（金）〒299-4314　千葉県長生郡新地1990-88

TEL　0475-47-4505　FAX0475-47-4499

2026年　ご挨拶

予防医学健康美協会よりお知らせです。

リンパケアトレーナーの皆様には、多くのアドバイザー、マネージャーの育成、フォロー
を行って頂きました。そこで2026年度よりトレーナーの皆様は年更新料を永久免除とし、
自動更新となりました。今後とも、育成、フォローを尽力頂きますようお願い致します。

アドバイザー、マネージャーの皆様にも、
資格のグレードアップの優遇制度があります。
トレーナーへグレードアップして無料更新を獲得しましょう。
実際の経験値を元に知識や技術のチェックを行い、講座、試験の免除やお得な料金での
グレードアップが出来ます。 実際に経験を積んでいるかは、ミネラルジェルの購入履歴
からの予測や育成人数等で確認し、認定した上位者などが知識、技術のチェックを行い
ます。 

マネージャー
通常
認定料　　20,000円→5,000円　　
理論講習　22,000円
実技講習　22,000円
合計　　　64,000円→27,000円
優遇アップグレード
条件：アドバイザーとして施術人数20人以上
　　　ミネラルジェル10パック程度の購入履歴から判定
　　　＊自身の使用分は含まない
上位認定者によるチェック
＊アドバイザーを指導できる知識と技術をチェック

トレーナー
通常
認定料　　50,000円→10,000円　　
講習　　　165,000円→チェック料　55,000円
合計　　　215,000円→65,000円
優遇アップグレード
条件：マネージャーとしてアドバイザーを10人以上育成
　　　協会にて人数チェック
　　　上位認定者によるチェック

予防医学健康部協会（2026年度より）

新年あけましておめでとうございます。
会員の皆さまにおかれましては、希望に満ちた2026年の新春をお迎えのことと
心よりお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛用頂き、また弊社の理念や活動にご理解を賜り、深く感
謝申し上げます。

本年は午年を迎えます。
午年は、物事が勢いよく進み、
前向きな変化が生まれやすい年と
いわれております。
そのような年にあたり、私たちは改めて
「美しさは健やかな心と身体の上に成り
立つもの」という原点を大切にしながら、
皆さま一人ひとりの毎日に寄り添う商品
づくりと情報発信に努めてまいります。

　　　　　　　　　　　　　　　　忙しい日常の中でも、ご自身をいたわり、
　　　　　　　　　　　　　　　　心身を整える時間は、美しさを育む大切
　　　　　　　　　　　　　　　　なひとときです。
　　　　　　　　　　　　　　　　ミネラルジェルやピュア²ライトなど弊社
　　　　　　　　　　　　　　　　商品が、皆さまにとって前向きな一日の始
　　　　　　　　　　　　　　　　まりや、安らぎの時間のお役に立てました
　　　　　　　　　　　　　　　　ら、嬉しいです。

2026年も、会員の皆さまとのつながりを大切にしながら、より一層ご満足いただ
ける企業を目指してまいります。

本年が、会員の皆さまにとって、しなやかに、
そして美しく健やかに歩み続けられる一年と
なりますことを心よりお祈り申し上げます。
2026年も変わらぬご愛顧のほど、
何卒よろしくお願い申し上げます。

→チェック料　55,000円


